
HVBerlin 2020/21

Stadtliga Männer A - Staffel A
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 19.09.2020 18:00  885 130002 Z 88 Pfeffersport 32:23
So. 
 

20.09.2020 
 

13:00  446
16:45  203

130004
130001

SG Rotation P. B. III
HSG Kreuzberg II

TuS Hellersdorf II
VfL Tegel III

24:22
23:23

So. 
 
 

27.09.2020 
 
 

15:00  483
15:45  407
17:00  90

130007
130005
130006

VfL Tegel III
Pfeffersport
TuS Hellersdorf II

SG Rotation P. B. III
VSG Altglienicke
HSG Kreuzberg II

22:40
20:24
30:30

Sa. 03.10.2020 18:00  885 130011 Z 88 TuS Hellersdorf II 32:22
So. 
 

04.10.2020 
 

12:15  203
15:00  726

130012
130010

HSG Kreuzberg II
VSG Altglienicke

Pfeffersport
VfL Tegel III

26:29
27:26

So. 
 
 

11.10.2020 
 
 

12:00  90
15:00  483
16:30  407

130016
130013
130014

TuS Hellersdorf II
VfL Tegel III
Pfeffersport

VSG Altglienicke
Z 88
SG Rotation P. B. III

28:27
34:35
27:40

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           205
           446
           90

130017
130018
130019

HSG Kreuzberg II
SG Rotation P. B. III
TuS Hellersdorf II

VSG Altglienicke
Z 88
Pfeffersport

 
 
 

Termin
offen 

            885 130024 Z 88 HSG Kreuzberg II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           407
           726

130022
130023

Pfeffersport
VSG Altglienicke

VfL Tegel III
SG Rotation P. B. III

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           726
           483
           203

130026
130027
130025

VSG Altglienicke
VfL Tegel III
HSG Kreuzberg II

Z 88
TuS Hellersdorf II
SG Rotation P. B. III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           90
           483
           407

130032
130029
130030

TuS Hellersdorf II
VfL Tegel III
Pfeffersport

SG Rotation P. B. III
HSG Kreuzberg II
Z 88

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           726
           446
           203

130033
130035
130034

VSG Altglienicke
SG Rotation P. B. III
HSG Kreuzberg II

Pfeffersport
VfL Tegel III
TuS Hellersdorf II

 
 
 

Termin
offen 

            483 130038 VfL Tegel III VSG Altglienicke  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           407
           90

130040
130039

Pfeffersport
TuS Hellersdorf II

HSG Kreuzberg II
Z 88

 
 

Termin
offen 

            885 130041 Z 88 VfL Tegel III  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           446
           726

130042
130044

SG Rotation P. B. III
VSG Altglienicke

Pfeffersport
TuS Hellersdorf II

 
 

Termin
offen 

            885 130046 Z 88 SG Rotation P. B. III  

nu.Dokument 013a, erstellt am 05.05.2024 04:02 | Seite 1 von 2



HVBerlin 2020/21

Stadtliga Männer A - Staffel A
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           726
           407

130045
130047

VSG Altglienicke
Pfeffersport

HSG Kreuzberg II
TuS Hellersdorf II

 
 

Termin
offen 

            203 130052 HSG Kreuzberg II Z 88  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           446
           483

130051
130050

SG Rotation P. B. III
VfL Tegel III

VSG Altglienicke
Pfeffersport

 
 

Termin
offen 

            885 130054 Z 88 VSG Altglienicke  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           446
           90

130053
130055

SG Rotation P. B. III
TuS Hellersdorf II

HSG Kreuzberg II
VfL Tegel III

 
 

Hallenverzeichnis

203 Flatow-Sporthalle
Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin

205 Sporthalle Kreuzberg
Lobeckstraße 62/63, 10969 Berlin

407 Sporthalle Grundschule an der Marie
Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

483 Sporthalle Tegel
Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

726 Sporthalle Grundschule am Mohnweg
Mohnweg 20, 12524 Berlin

885 Sporthalle Schadow-Oberschule
Anhaltiner Straße 10, 14163 Berlin

90 Sporthalle 10. Grundschule am Weiher
Eilenburger Straße 1, 12627 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 05.05.2024 04:02 | Seite 2 von 2


