HVBerlin 2020/21

Stadtliga Männer A - Staffel A

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 19.09.2020	18:00 885	130002	Z 88	Pfeffersport	32:23
So. 20.09.2020	13:00 446	130004	SG Rotation P. B. III	TuS Hellersdorf II	24:22
	16:45 203	130001	HSG Kreuzberg II	VfL Tegel III	23:23
So. 27.09.2020	15:00 483	130007	VfL Tegel III	SG Rotation P. B. III	22:40
	15:45 407	130005	Pfeffersport	VSG Altglienicke	20:24
	17:00 90	130006	TuS Hellersdorf II	HSG Kreuzberg II	30:30
Sa. 03.10.2020	18:00 885	130011	Z 88	TuS Hellersdorf II	32:22
So. 04.10.2020	12:15 203	130012	HSG Kreuzberg II	Pfeffersport	26:29
	15:00 726	130010	VSG Altglienicke	VfL Tegel III	27:26
So. 11.10.2020	12:00 90	130016	TuS Hellersdorf II	VSG Altglienicke	28:27
	15:00 483	130013	VfL Tegel III	Z 88	34:35
	16:30 407	130014	Pfeffersport	SG Rotation P. B. III	27:40
Termin	205	130017	HSG Kreuzberg II	VSG Altglienicke	
offen	446	130018	SG Rotation P. B. III	Z 88	
Termin	90	130019	TuS Hellersdorf II	Pfeffersport	
offen				·	
Termin					
offen					
Termin	885	130024	Z 88	HSG Kreuzberg II	
offen				3 2 2 3 3 3	
Termin	407	130022	Pfeffersport	VfL Tegel III	
offen	726	130023	VSG Altglienicke	SG Rotation P. B. III	
Termin					
offen					
Termin	726	130026	VSG Altglienicke	Z 88	
offen	483	130027	VfL Tegel III	TuS Hellersdorf II	
Termin	203	130025	HSG Kreuzberg II	SG Rotation P. B. III	
offen	200	100020	Tioo Tabazasiy ii	oo naaaan . B. m	
Termin					
offen					
Termin	90	130032	TuS Hellersdorf II	SG Rotation P. B. III	
offen	483	130029	VfL Tegel III	HSG Kreuzberg II	
Termin	407	130023	Pfeffersport	Z 88	
offen	407	130030	Tienersport	2 00	
Termin					
offen					
Termin	726	130033	VSG Altglienicke	Pfeffersport	
offen	446	130035	SG Rotation P. B. III	VfL Tegel III	
Termin	203	130033	HSG Kreuzberg II	TuS Hellersdorf II	
offen	203	130034	H3G Kreuzberg II	Tus Hellersdoff II	
Termin					
offen					
	400	120020	V/I Togol III	VSC Altalianiska	
Termin	483	130038	VfL Tegel III	VSG Altglienicke	
offen	407	400040	Diofforonost	1100 1/	
Termin	407	130040	Pfeffersport	HSG Kreuzberg II	
offen	90	130039	TuS Hellersdorf II	Z 88	
Termin					
offen	205	400044	7.00	V(I To mal III	
Termin	885	130041	Z 88	VfL Tegel III	
offen					
Termin	446	130042	SG Rotation P. B. III	Pfeffersport	
offen	726	130044	VSG Altglienicke	TuS Hellersdorf II	
Termin					
offen					
Termin	885	130046	Z 88	SG Rotation P. B. III	
offen					

HVBerlin 2020/21

Stadtliga Männer A - Staffel A

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin	726	130045	VSG Altglienicke	HSG Kreuzberg II	
offen	407	130047	Pfeffersport	TuS Hellersdorf II	
Termin					
offen					
Termin	203	130052	HSG Kreuzberg II	Z 88	
offen					
Termin	446	130051	SG Rotation P. B. III	VSG Altglienicke	
offen	483	130050	VfL Tegel III	Pfeffersport	
Termin					
offen					
Termin	885	130054	Z 88	VSG Altglienicke	
offen					
Termin	446	130053	SG Rotation P. B. III	HSG Kreuzberg II	
offen	90	130055	TuS Hellersdorf II	VfL Tegel III	
Termin					
offen					

Hallenverzeichnis

203	Flatow-Sporthalle
-----	-------------------

Vor dem Schlesischen Tor 1, 10997 Berlin

205 Sporthalle Kreuzberg

Lobeckstraße 62/63, 10969 Berlin

407 Sporthalle Grundschule an der Marie

Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin

446 Seelenbinderhalle im Velodrom

Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

483 Sporthalle Tegel

Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

726 Sporthalle Grundschule am Mohnweg

Mohnweg 20, 12524 Berlin

885 Sporthalle Schadow-Oberschule

Anhaltiner Straße 10, 14163 Berlin

90 Sporthalle 10. Grundschule am Weiher

Eilenburger Straße 1, 12627 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen